
 

 

 

У К Р А Ї Н А                                                                                                                                

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА                                                                                                                     

« ФЕДОРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ » 

ФЕДОРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛОГІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

    17.02.2023р.                               с. Федорівка                                      № 13 

 

Про організацію роботи щодо 

набору  дітей до 1-го класу 

на 2023/2024 навчальний  рік 

   

  Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

05 травня 2018 року , наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 

2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти 

та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», з метою 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-го класу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Визначити термін для інформування та просвітницької роботи серед 

батьків майбутніх першокласників. 

                                                                                       Протягом березня 2023 

року. 

 

2. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування дітей до 1-го 

класу на 2023/2024 навчальний рік 

03 квітня 2023 р. 

3. Визначити останнім днем подачі заяв про зарахування дітей до 1-го класу 

на 2023/2024 навчальний рік 

31 травня 2023 р. 

 4. Призначити відповідальною за організацію роботи щодо набору дітей до 1-

го класу 2023/2024 н.р. заступника директора з навчально-виховної роботи 

Фенько Л.В. 

5. Відповідальній за організацію роботи щодо набору дітей до 1-го класу  



  2023/2024 н.р. Людмилі ФЕНЬКО.: 
5.1. Забезпечити організацію зарахування дітей до 1-го класу відповідно до 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти 

(далі - Порядок зарахування). 

5.2. Організувати прийом заяв від батьків для зарахування дітей до 1-го класу 

та документів за зразком згідно з додатком 1 до Порядку зарахування.  

                                                                          З 03.04.2023 по 31.05.2023 

5.3. Приймати документи на зарахування до 1 класу  від осіб, які є внутрішньо 

переміщеними особами, але не зареєстрованими на території Федорівської ТГ. 

                                                                                             В умовах воєнного 

стану 

 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі ФЕНЬКО,  

інженеру-електроніку Олегу РОЗДОРОЖНЮКУ: 

6.1. Впродовж двох робочих днів з дня зарахування дітей, оприлюднити на 

інформаційному стенді закладу освіти, а також на офіційному сайті закладу: 

 - список зарахованих учнів із зазначенням лише їх прізвищ;  

 - наказ директора про завершення набору до 1 класу 

до 20.06.2023  р. 

6.2. Забезпечити постійне інформування батьків про організацію прийому та 

зарахування дітей до 1 класу на інформаційному стенді, веб-сайті закладу 

загальної середньої освіти. 

7. Координацію дій щодо виконання цього наказу покласти на  заступника 

директора з навчально-виховної роботи Людмилу ФЕНЬКО., контроль – 

залишаю за собою. 

 

 
 
 
 

                              


